برابــر رای شــماره 140460331012005591 مــورخ 25/3/1404 جلســه هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت 
ساوجبلاغ تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی حمیرا طاق بوستانی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 1126 نسبت به ششدانگ یکباب باغچه به مساحت 624.54 متر مربع ششصد و 
بیست و چهار مترو پنجاه و چهار دسی متر مربع - پلاک ثبتی 189 اصلی واقع در عباس آباد 
جزء حوزه ثبتی ساوجبلاغ از مالکیت پرویز توانگر روستا برابر سند 1013 مورخ 1349.8.23 
دفتر خانه 25 کرج محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز در روزنامه های کثیر الانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی میشود در